



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	911 840 987
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TEKAM AS
Forretningsadresse:	4.etg Falkenborgvegen 35C 7044 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Erik Askim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		716 007	826 291
Annen driftsinntekt		70 000	64 000
Sum inntekter		786 007	890 291
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	106 917	73 720
Annen driftskostnad	2	384 619	135 355
Sum kostnader		491 536	209 075
Driftsresultat		294 471	681 216
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	0	6 328 000
Annen renteinntekt		747 394	322 481
Sum finansinntekter		747 394	6 650 481
Annen rentekostnad		2 989	200
Sum finanskostnader		2 989	200
Netto finans		744 405	6 650 281
Ordinært resultat før skattekostnad		1 038 876	7 331 497
Skattekostnad på ordinært resultat	5	229 187	262 517
Ordinært resultat etter skattekostnad		809 689	7 068 980
Årsresultat		809 689	7 068 980
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	6	500 000	500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	309 689	6 568 981
Sum overføringer og disponeringer		809 689	7 068 981



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	19 695	28 277
Sum immaterielle eiendeler		19 695	28 277
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	5 915 567	6 013 511
Maskiner og anlegg	3	50 842	0
Sum varige driftsmidler		5 966 409	6 013 511
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	1 801 987	1 019 840
Lån til foretak i samme konsern	4	20 023 035	14 771 748
Andre fordringer	8	1 475 780	1 422 988
Sum finansielle anleggsmidler		23 300 802	17 214 576
Sum anleggsmidler		29 286 906	23 256 364
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		57 442	1 606
Konsernfordringer		0	686 285
Sum fordringer		57 442	687 891
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		371 537	4 693 001
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		371 537	4 693 001
Sum omløpsmidler		428 979	5 380 892
SUM EIENDELER		29 715 885	28 637 256



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 609 509	28 299 819
Sum opptjent egenkapital		28 609 509	28 299 819
Sum egenkapital		28 709 509	28 399 819
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 624	334
Betalbar skatt	5	0	232 184
Kortsiktig konserngjeld	4	1 002 752	0
Annen kortsiktig gjeld		0	4 919
Sum kortsiktig gjeld		1 006 376	237 437
Sum gjeld		1 006 376	237 437
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 715 885	28 637 256



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,10	86 502 364	79 496 307
Annen driftsinntekt	2	650 852	1 943 514
Sum inntekter		87 153 216	81 439 821
Kostnader			
Varekostnad		42 967 010	46 938 382
Lønnskostnad	3	28 186 829	25 387 804
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 546 110	1 546 010
Annen driftskostnad	3	8 785 286	8 553 561
Sum kostnader		81 485 235	82 425 757
Driftsresultat		5 667 981	-985 936
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	0	0
Annen renteinntekt		98 511	394 662
Annen finansinntekt		709 453	70 942
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		410 127	18 258
Sum finansinntekter		1 218 091	483 862
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		13 181	440 092
Annen rentekostnad		23 846	359 517
Annen finanskostnad		389 279	174 297
Sum finanskostnader		426 306	973 906
Netto finans		791 785	-490 044
Ordinært resultat før skattekostnad		6 459 766	-1 475 980
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 674 775	-42 118
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 784 991	-1 433 862
Årsresultat		4 784 991	-1 433 862



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	7	500 000	500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	4 284 991	-1 933 862
Sum overføringer og disponeringer		4 784 991	-1 433 862



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	152 771
Sum immaterielle eiendeler		0	152 771
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	13 731 363	14 262 507
Maskiner og anlegg	4	2 287 477	2 573 157
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	0	1 888
Sum varige driftsmidler		16 018 840	16 837 552
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	0	0
Andre fordringer		1 567 101	1 591 085
Sum finansielle anleggsmidler		1 567 101	1 591 085
Sum anleggsmidler		17 585 941	18 581 408
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	17 342 173	11 649 936
Sum varer		17 342 173	11 649 936
Fordringer			
Kundefordringer		18 936 543	13 479 403
Andre fordringer	10	1 625 698	939 559
Sum fordringer		20 562 241	14 418 962
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		-9 556	3 584 067
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		848 066	680 000
Sum investeringer		838 510	4 264 067
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	7 381 008	8 430 503



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 381 008	8 430 503
Sum omløpsmidler		46 123 932	38 763 468
SUM EIENDELER		63 709 873	57 344 876

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7,12	109 600	109 600
Annen innskutt egenkapital	7	0	-102 854
Sum innskutt egenkapital		109 600	6 746

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	41 068 962	36 002 771
Minoritetsinteresser	7	-9 600	-9 600
Sum opptjent egenkapital		41 059 362	35 993 171

Sum egenkapital

41 168 962 **35 999 917**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	1 527 430	5 426
Sum avsetninger for forpliktelser		1 527 430	5 426

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 307 670	9 082 778
Sum annen langsiktig gjeld		5 307 670	9 082 778

Sum langsiktig gjeld

6 835 100 **9 088 204**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 658 952	3 354 517
Betalbar skatt	6	0	896 359
Skyldige offentlige avgifter		3 443 279	3 194 088
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		0	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	10	6 603 580	4 811 791
Sum kortsiktig gjeld		15 705 811	12 256 755
Sum gjeld		22 540 911	21 344 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 709 873	57 344 876



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 419462

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 840 987
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKAM AS
Forretningsadresse: 4.etg
Falkenborgvegen 35C
7044 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Erik Askim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 911 840 987
TEKAM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		716 007	826 291
Annen driftsinntekt		70 000	64 000
Sum inntekter		786 007	890 291
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	106 917	73 720
Annen driftskostnad	2	384 619	135 355
Sum kostnader		491 536	209 075
Driftsresultat		294 471	681 216
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	0	6 328 000
Annen renteinntekt		747 394	322 481
Sum finansinntekter		747 394	6 650 481
Annen rentekostnad		2 989	200
Sum finanskostnader		2 989	200
Netto finans		744 405	6 650 281
Ordinært resultat før skattekostnad		1 038 876	7 331 497
Skattekostnad på ordinært resultat	5	229 187	262 517
Ordinært resultat etter skattekostnad		809 689	7 068 980
Årsresultat		809 689	7 068 980
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	6	500 000	500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	309 689	6 568 981
Sum overføringer og disponeringer		809 689	7 068 981



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 609 509	28 299 819
Sum opptjent egenkapital		28 609 509	28 299 819
Sum egenkapital		28 709 509	28 399 819
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 624	334
Betalbar skatt	5	0	232 184
Kortsiktig konserngjeld	4	1 002 752	0
Annen kortsiktig gjeld		0	4 919
Sum kortsiktig gjeld		1 006 376	237 437
Sum gjeld		1 006 376	237 437
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 715 885	28 637 256



Organisasjonsnr: 911 840 987
TEKAM AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,10	86 502 364	79 496 307
Annen driftsinntekt	2	650 852	1 943 514
Sum inntekter		87 153 216	81 439 821
Kostnader			
Varekostnad		42 967 010	46 938 382
Lønnskostnad	3	28 186 829	25 387 804
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 546 110	1 546 010
Annen driftskostnad	3	8 785 286	8 553 561
Sum kostnader		81 485 235	82 425 757
Driftsresultat		5 667 981	-985 936
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	0	0
Annen renteinntekt		98 511	394 662
Annen finansinntekt		709 453	70 942
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		410 127	18 258
Sum finansinntekter		1 218 091	483 862
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		13 181	440 092
Annen rentekostnad		23 846	359 517
Annen finanskostnad		389 279	174 297
Sum finanskostnader		426 306	973 906
Netto finans		791 785	-490 044
Ordinært resultat før skattekostnad		6 459 766	-1 475 980
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 674 775	-42 118
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 784 991	-1 433 862
Årsresultat		4 784 991	-1 433 862
Overføringer og disponeringer			



Tilleggsutbytte	7	500 000	500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	4 284 991	-1 933 862
Sum overføringer og disponeringer		4 784 991	-1 433 862



Organisasjonsnr: 911 840 987
TEKAM AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	152 771
Sum immaterielle eiendeler		0	152 771
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	13 731 363	14 262 507
Maskiner og anlegg	4	2 287 477	2 573 157
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	0	1 888
Sum varige driftsmidler		16 018 840	16 837 552
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	0	0
Andre fordringer		1 567 101	1 591 085
Sum finansielle anleggsmidler		1 567 101	1 591 085
Sum anleggsmidler		17 585 941	18 581 408
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	17 342 173	11 649 936
Sum varer		17 342 173	11 649 936
Fordringer			
Kundefordringer		18 936 543	13 479 403
Andre fordringer	10	1 625 698	939 559
Sum fordringer		20 562 241	14 418 962
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		-9 556	3 584 067
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		848 066	680 000
Sum investeringer		838 510	4 264 067
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	7 381 008	8 430 503
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 381 008	8 430 503
Sum omløpsmidler		46 123 932	38 763 468



SUM EIENDELER		63 709 873	57 344 876
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,12	109 600	109 600
Annen innskutt egenkapital	7	0	-102 854
Sum innskutt egenkapital		109 600	6 746
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	41 068 962	36 002 771
Minoritetsinteresser	7	-9 600	-9 600
Sum opptjent egenkapital		41 059 362	35 993 171
Sum egenkapital		41 168 962	35 999 917
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 527 430	5 426
Sum avsetninger for forpliktelser		1 527 430	5 426
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 307 670	9 082 778
Sum annen langsiktig gjeld		5 307 670	9 082 778
Sum langsiktig gjeld		6 835 100	9 088 204
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 658 952	3 354 517
Betalbar skatt	6	0	896 359
Skyldige offentlige avgifter		3 443 279	3 194 088
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld	10	6 603 580	4 811 791
Sum kortsiktig gjeld		15 705 811	12 256 755
Sum gjeld		22 540 911	21 344 959
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 709 873	57 344 876



Organisasjonsnr: 911 840 987
TEKAM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 911 840 987
TEKAM AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
41.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Konsernregnskap 2023

Tekam AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 911 840 987



Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Konsernets virksomhet omfatter å investere i aksjer, delta i andre selskaper og virksomheter, drive utleie av anleggsmidler, drive handel og forvaltning av fast eiendom og alt som står i forbindelse med dette, samt telekommunikasjon, elektro og IoT. Konsernet er lokalisert i Trondheim kommune. Selskapet har hatt normal drift i 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning har økt med 7% sammenlignet med fjor året. Dette skyldes hovedsakelig høyere aktivitet og flere prosjekter enn foregående år. Konsernets samlede omsetning ble 87 millioner kroner, mot i underkant av 82 millioner kroner i 2022.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året 63 709 873 kroner, sammenlignet med 57 344 876 kroner året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var 65%, sammenlignet med 63% året før.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Tekam AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Konsernet vil fortsette og styrke sin posisjon innenfor telekommunikasjon, elektro og IoT, samt fortsette videre utvikling innenfor andre investeringer og eiendom.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

To av konsernets selskaper er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Den globale politiske situasjonen forventes ikke å ha en vesentlig direkte innvirkning på konsernets virksomhet. Markedsutviklingen er imidlertid uforutsigbar, og situasjonen kan ha indirekte effekter på bedriften i forhold til tilgjengelighet og priser på materialer og energi.

Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. En økning av risiko kan ventes på grunn av endringene i markedsforholdene. Konsernet har store og solide kunder. Det er ikke behov for avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak for å endre likviditetsrisikoen. Styret vurderer den finansielle og likviditetsmessige situasjonen for selskapet som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er kun ansatte i ett av konsernets selskaper, Tekam Telecom AS.

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Det er økt fokus på sosiale samlinger og medarbeiderundersøkelser for å opprettholde trivsel på arbeidsplassen. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.



Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 5,4 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Herav 3,5 % sykemelding og 1,9 % egenmeldt fravær.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 41 ansatte, 4 kvinner og 37 menn.

Styret i konsernets morselskap består av 1 person, hvorav 0 er kvinner.

Miljørapportering

Ett av konsernet selskaper, Tekam Telecom AS, er sertifisert Miljøfyrtårn.

Det er blant annet økt fokus på innkjøp fra miljøsertifiserte leverandører, kildesortering, energibesparing og biler med mindre utslipp.

Åpenhetsloven

Konsernet jobber aktivt med å fremme anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter. Redegjørelse knyttet til åpenhetsloven vil bli inkludert i Tekam Telecom AS sin årlige klima- og miljørapport som publiseres på Tekam Telecom AS sine nettsider.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingskostnader i 2023.

Konsern

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Tekam AS, med følgende datterselskap:

Selskap	Eierandel
Tekam Invest AS	100%
Tekam Eiendom AS	100%
Tekam Telecom AS	90,40%

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 784 991 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	0
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	0
Avsatt til utbytte	0
Tilleggsutbytte	500 000
Ekstraordinært utbytte	0
Mottatt konsernbidrag	0
Avsatt til konsernbidrag	0
Til annen egenkapital	4 284 991
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	0
Overført til udekket tap	0
Fra annen egenkapital	0



Trondheim
Styret i Tekam AS

Tor Erik Askim

Tor Erik Askim
styreleder/daglig leder



Tekam AS

Resultatregnskap

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
716 007	826 291	2,10	86 502 364	79 496 307
70 000	64 000	2	650 852	1 943 514
<u>786 007</u>	<u>890 291</u>		<u>87 153 216</u>	<u>81 439 821</u>
Driftskostnader				
0	0		42 967 010	46 938 382
0	0	3	28 186 829	25 387 804
106 917	73 720	4	1 546 110	1 546 010
384 619	135 355	3	8 785 286	8 553 561
<u>491 536</u>	<u>209 075</u>		<u>81 485 235</u>	<u>82 425 757</u>
<u>294 471</u>	<u>681 216</u>		<u>5 667 981</u>	<u>-985 936</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
0	6 328 000	5	0	0
747 394	322 481		98 511	394 662
2 989	200		23 846	359 517
0	0		410 127	18 258
0	0		13 181	440 092
0	0		709 453	70 942
0	0		389 279	174 297
<u>744 405</u>	<u>6 650 281</u>		<u>791 785</u>	<u>-490 044</u>
<u>1 038 876</u>	<u>7 331 497</u>		<u>6 459 766</u>	<u>-1 475 980</u>
Skattekostnad				
229 187	262 517	6	1 674 775	-42 118
<u>809 689</u>	<u>7 068 980</u>		<u>4 784 991</u>	<u>-1 433 862</u>
Minoritetens andel av resultat				
		7	459 359	-137 651
Overføringer				
500 000	500 000	7	500 000	500 000
309 689	6 568 981	7	4 284 991	-1 933 862
<u>809 689</u>	<u>7 068 981</u>		<u>4 784 991</u>	<u>-1 433 862</u>



Tekam AS

Balanse pr 31. desember 2023

Morselskap		Konsern	
31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
19 695	28 277	6	0
19 695	28 277		152 771
<i>Varige driftsmidler</i>			
5 915 567	6 013 511	4,9	13 731 363
50 842	0	4	14 262 507
0	0	4	2 287 477
5 966 409	6 013 511		2 573 157
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
1 801 987	1 019 840	5	0
0	0		0
20 023 035	14 771 748		0
1 475 780	1 422 988		1 567 101
23 300 802	17 214 576		1 591 085
29 286 906	23 256 364		1 567 101
Omløpsmidler			
0	0	8	17 342 173
<i>Investeringer</i>			
0	0		-9 556
0	0		3 584 067
0	0		848 066
<i>Kundefordringer</i>			
0	0		18 936 543
0	0		13 479 403
57 442	1 606	10	0
0	686 285		1 625 698
57 442	687 891		939 559
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l.</i>			
371 537	4 693 001	11	0
428 979	5 380 892		7 381 008
29 715 885	28 637 256		8 430 503



Tekam AS

Balanse pr 31. desember 2023

Morselskap		Konsern	
31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
100 000	100 000	Selskapskapital (1 000 aksjer á kr 100)	7, 12 109 600 109 600
0	0	Annen innskutt egenkapital	7 0 -102 854
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	Sum innskutt egenkapital	<u>109 600 6 746</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
28 609 509	28 299 819	Annen egenkapital	7 41 068 962 36 002 771
<u>28 609 509</u>	<u>28 299 819</u>	Sum opptjent egenkapital	<u>41 068 962 36 002 771</u>
Minoritetsinteresser			
0	0	Minoritetsinteresser	7 -9 600 -9 600
<u>28 709 509</u>	<u>28 399 819</u>	Sum egenkapital	<u>41 168 962 35 999 917</u>
Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	6 1 527 430 5 426
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser	<u>1 527 430 5 426</u>
Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8 5 307 670 9 082 778
0	0	Gjeld til selskap i samme konsern	0 0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	0 0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld	<u>5 307 670 9 082 778</u>
Kortsiktig gjeld			
3 624	334	Leverandørgjeld	5 658 952 3 354 517
0	232 184	Betalbar skatt	6 0 896 359
0	0	Skyldige offentlige avgifter	3 443 279 3 194 088
0	0	Utbytte	0 0
1 002 752	0	Gjeld til selskap i samme konsern	0 0
0	4 919	Annen kortsiktig gjeld	10 6 603 580 4 811 791
<u>1 006 376</u>	<u>237 437</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>15 705 811 12 256 755</u>
<u>1 006 376</u>	<u>237 437</u>	Sum gjeld	<u>22 540 911 21 344 959</u>
<u>29 715 885</u>	<u>28 637 256</u>	Sum gjeld og egenkapital	<u>63 709 873 57 344 876</u>

Tor Erik Ahim



Tekam AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
1 038 876	7 331 498	Resultat før skattekostnad	6 459 766	-1 475 980
0	0	Resultatandel datterselskap	0	0
-232 184	-173 999	Betalt skatt	-896 359	-4 346 440
0	-64 000	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-421 794	-671 391
106 917	73 720	Ordinære avskrivninger	1 546 110	1 546 010
0	0	Endring varelager	-5 692 237	5 674 865
0	0	Endring kundefordringer	-5 457 140	5 600 678
3 290	-2 260	Endring leverandørgjeld	2 304 435	-1 382 695
-3 675 797	-805 125	Endring i andre tidsavgrensninger	2 262 879	-2 893 922
-2 758 898	6 359 834	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	105 660	2 051 125
-59 815	-2 448 652	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-830 604	-3 295 388
0	64 000	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	525 000	1 321 049
0	0	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	3 593 623	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-168 066	-3 629 737
0	0	Inn-/utbetalinger ved utlån	0	544 601
-59 815	-2 384 652	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	3 119 953	-5 059 475
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 775 108	-3 607 245
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
-1 002 752	0	Inn-/utbetaling av konsernbidrag	0	0
0	0	Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
-500 000	-500 000	Utbetaling av utbytte	-500 000	-500 000
0	0	Innbetaling av utbytte	0	0
-1 502 752	-500 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 275 108	-4 107 245
-5 324 217	3 475 182	Netto endring i kontanter	-1 049 495	-7 115 595
4 693 001	1 217 823	Kontanter ved periodens begynnelse	8 430 503	15 546 098
371 536	4 693 005	Beholdning av kontanter ved periodens slutt	7 381 008	8 430 503



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

31.12.2023

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Tekam AS, med følgende datterselskaper:

Tekam Invest AS	100% eid av Tekam AS
Tekam Eiendom AS	100% eid av Tekam AS
Tekam Telecom AS	90,40% eid av Tekam AS

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet Tekam Telecom AS følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Tekam Invest AS og Tekam Eiendom AS følger regnskapsprinsippene for små foretak.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill.

Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicetelsler balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil

Anleggskontrakter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer og evt. leverte varer i forhold til totalt estimerte prosjekt. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli

Garantiavsetninger

Selskapet avsetter kontraktsummen i garantiavsetning iht kontraktens ferdigstillelse.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

<i>Pr. virksomhetsområde</i>	2023	2022
Salg av telekommunikasjon- og elektrotjenester	86 556 086	61 872 135
Leieinntekter fast eiendom	264 000	176 000
Annen driftsinntekt	333 130	19 391 685
Sum	87 153 216	81 439 820

<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	87 153 216	81 439 820

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelser til revisor

Morselskapet har ikke ansatte og det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret.

<i>Lønnskostnader konsernet</i>	2023	2022
Lønninger	23 252 136	21 204 903
Arbeidsgiveravgift	3 512 919	3 268 387
Pensjonskostnader	600 123	446 384
Andre ytelser	821 651	468 130
Sum	28 186 829	25 387 804

Antall årsverk	41	37
-----------------------	-----------	-----------

Tekam Telecom AS er som eneste selskap i konsernet pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

	Morselskapet	Konsernet
Honorar til lovbestemt revisjon	15 000	112 500

Beløp er eksklusive MVA.



Note 4 Varige driftsmidler

Mor

	Maskiner og anlegg	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar, ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	900 260	6 036 909	483 855	7 421 024
Tilgang kjøpte	59 815			59 815
Avgang i året				
Anskaffelseskost 31.12.2023	960 075	6 036 909	483 855	7 480 839
Akk. avskrivninger 31.12.2023	909 233	121 342	483 855	1 514 430
Balanseført verdi 31.12.2023	50 842	5 915 567	0	5 966 409
Årets ordinære avskrivninger	8 973	97 944		106 917
Økonomisk levetid	3-7 år	25 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineære	Lineære	Lineære	

Konsernet

	Maskiner og anlegg	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar, ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	5 161 077	14 702 205	1 591 303	21 454 585
Tilgang kjøpte	490 526		340 077	830 603
Avgang i året	169 971		-	169 971
Anskaffelseskost 31.12.2023	5 481 632	14 702 205	1 931 380	22 115 217
Akk. avskrivninger 31.12.2023	3 639 372	970 842	1 486 164	6 096 377
Balanseført verdi 31.12.2023	1 842 260	13 731 363	445 216	16 018 840
Årets ordinære avskrivninger	830 242	531 144	184 723	1 546 110
Årets nedskrivninger			7 543	7 543
Økonomisk levetid	3-7 år	20-25 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineære	Lineære	Lineære	

Note 5 Investering i datterselskap

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- /stemme andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12.	Bokført verdi pr. 31.12.
Tekam Eiendom AS	01.01.2017	Trondheim	100,0 %	(998 405)	2 416 244	1 483 248
Tekam Invest AS	01.01.2017	Trondheim	100,0 %	370 969	503 272	199 212
Tekam Telecom AS	01.01.2015	Trondheim	90,4 %	5 303 712	12 049 737	119 527
				4 676 276	14 969 253	1 801 987



Note 6 Skatt

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2023	2022	<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
220 605		Betalbar skatt på årets resultat	265 300	896 359
8 582	30 333	Endring utsatt skatt	1 409 475	-938 477
<u>229 187</u>	<u>30 333</u>	Årets totale skattekostnad	<u>1 674 775</u>	<u>-42 118</u>
1 038 876	7 331 498	Ordinært resultat før skattekostnad	7 160 740	5 736 073
2 885	-6 138 237	Permanente forskjeller	-319 582	-5 994 574
		3% av skattefrie inntekter etter	0	0
		Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0	0
		Resultatført konsernbidrag	0	0
-39 010	-137 877	Endring i midlertidige forskjeller	-5 244 383	-526 175
<u>1 002 751</u>	<u>1 055 384</u>	Alminnelig inntekt	<u>1 596 775</u>	<u>-784 676</u>
0	0	Anvendt fremførbart underskudd	-1 700 505	0
	0	Mottatt konsernbidrag	1 205 911	0
-1 002 752	0	Ytet konsernbidrag	-1 205 911	0
<u>0</u>	<u>1 055 384</u>	Skattepliktig inntekt	<u>-103 730</u>	<u>-784 676</u>
0	232 184	Betalbar skatt i balansen	0	896 360
2023	2022	<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
-89 522	-128 532	Varige driftsmidler	-726 034	-280 965
0	0	Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	11 305 154	6 239 125
0	0	Varebeholdning	914 027	485 845
0	0	Utestående fordringer	0	-135 043
0	0	Aksjer og andre verdipapirer	838 511	-9 839
0	0	Regnskapsmessige avsetninger	-2 126 532	-2 126 532
<u>-89 522</u>	<u>-128 532</u>	Sum	<u>10 205 126</u>	<u>4 172 591</u>
0	0	Inntektsført avsatt utbytte fra	0	0
0	0	Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	76 893
0	0	Akkumulert fremførbart underskudd	-3 262 260	-4 859 036
<u>-89 522</u>	<u>-128 532</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>6 942 866</u>	<u>-609 552</u>
-19 695	-28 277	Utsatt skatt (22%)	1 527 431	
		Utsatt skattefordel (22%)		-147 345



Note 7 Egenkapital

Mor

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	0	28 299 819	28 399 819
Årsresultat			809 689	809 689
Tilleggsutbytte			-500 000	-500 000
Egenkapital 31.12.	100 000	0	28 609 508	28 709 508

Konsernet

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Minoritets - interesse	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	109 600	-102 854	-9 600	36 002 771	35 999 917
Årsresultat		102 854		5 566 191	5 669 045
Tilleggsutbytte				-500 000	-500 000
Endring minoritet					0
Egenkapital 31.12.	109 600	0	-9 600	41 068 962	41 168 962
				41 068 962	41 168 962

Note 8 Fordringer og gjeld

Mor

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2023	2022
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0	0

Konsern

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 307 670	9 082 778

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2023	2022
Varelager	17 342 173	11 649 936
Driftstilbehør	2 287 477	2 575 045
Forskuddsleasing	91 321	168 097
SUM:	19 720 971	14 393 078



Note 10 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte projektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Forskuddsfakturert produksjon	49 011 782	25 529 177
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	8 896 334	5 196 483

Note 11 Bundne midler

Morselskapet har ingen bundne midler.
Konsernet har bundne midler på skattetrekkkonto med kr. 1 588 513

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

		<u>Ordinære</u>		
		<u>aksjer</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Tor Erik Askim	styreleder/daglig leder	1 000	100,00 %	100,00 %
Sum		1 000	100,00 %	100,00 %







Årsregnskap 2023

Tekam AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 911 840 987



Årsberetning 2023 for Tekam AS

Virksomhetens art

Tekam AS er et selskap der virksomheten omfatter å investere i aksjer, delta i andre selskaper og virksomheter, drive utleie av anleggsmidler, drive handel og forvaltning av fast eiendom og alt som står i forbindelse med dette. Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune.

Selskapet har hatt normal drift i 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning er redusert med 12% sammenlignet med fjor året. Dette skyldes hovedsakelig lavere aktivitet og mindre prosjekter enn foregående år. Selskapets samlede omsetning ble 786 007 kroner, mot 890 291 kroner i 2022.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året 28 933 737 kroner, sammenlignet med 28 637 256 kroner året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var 98,88%, sammenlignet med 98,82% året før.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Tekam AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Selskapet har en god utvikling og forventer fortsatt god utvikling i årene som kommer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert mot endring i rentenivået, da selskapet ikke har rentebærende gjeld.

Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke behov for avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak for å endre likviditetsrisikoen. Styret vurderer den finansielle og likviditetsmessige situasjonen for selskapet som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Tekam AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 809 689 som foreslås disponert slik:



Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte	500 000
Til annen egenkapital	309 689

Trondheim, 03.05.2024

Styret i Tekam AS

Tor Erik Askim

TOR ERIK ASKIM
styreleder/daglig leder



Resultatregnskap

Tekam AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		716 007	826 291
Annen driftsinntekt		70 000	64 000
Sum driftsinntekter		786 007	890 291
Avskrivning av driftsmidler	3	106 917	73 720
Annen driftskostnad	2	384 619	135 355
Sum driftskostnader		491 536	209 074
Driftsresultat		294 471	681 217
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	0	6 328 000
Annen renteinntekt		747 394	322 481
Annen rentekostnad		2 989	200
Resultat av finansposter		744 405	6 650 281
Resultat før skattekostnad		1 038 876	7 331 498
Skattekostnad på resultat	5	229 187	262 517
Resultat		809 689	7 068 981
Årsresultat		809 689	7 068 981
Overføringer			
Tilleggsutbytte	6	500 000	500 000
Avsatt til annen egenkapital	6	309 689	6 568 981
Sum overføringer		809 689	7 068 981



Balanse pr.31. desember.

Tekam AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	19 695	28 277
Sum immaterielle eiendeler		19 695	28 277
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	5 915 567	6 013 511
Maskiner og anlegg	3	50 842	0
Sum varige driftsmidler		5 966 409	6 013 511
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	1 801 987	1 019 840
Lån til foretak i samme konsern	4	20 023 035	14 771 748
Andre langsiktige fordringer	8	1 475 780	1 422 988
Sum finansielle anleggsmidler		23 300 802	17 214 576
Sum anleggsmidler		29 286 906	23 256 364
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		57 442	1 606
Konsernfordringer		0	686 285
Sum fordringer		57 442	687 891
Bankinnskudd, kontanter o.l.		371 537	4 693 001
Sum omløpsmidler		428 979	5 380 893
Sum eiendeler		29 715 885	28 637 257



Balanse pr.31. desember.

Tekam AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 609 509	28 299 819
Sum opptjent egenkapital		28 609 509	28 299 819
Sum egenkapital		28 709 509	28 399 819
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 624	334
Betalbar skatt	5	0	232 184
Konserngjeld	4	1 002 752	0
Annen kortsiktig gjeld		0	4 919
Sum kortsiktig gjeld		1 006 376	237 437
Sum gjeld		1 006 376	237 437
Sum egenkapital og gjeld		29 715 885	28 637 257

Trondheim, 03.05.2024

Styret i Tekam AS

TOR ERIK ASKIM

styreleder/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Tekam AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 038 876	7 331 498
Periodens betalte skatt		232 184	173 999
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-64 000
Ordinære avskrivninger		106 917	73 720
Endring i leverandørgjeld		3 290	-2 260
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 675 797	-805 125
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 758 898	6 359 834
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	64 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		59 815	2 448 652
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-59 815	-2 384 652
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		500 000	500 000
Utbetalinger av konsernbidrag		1 002 752	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 502 752	-500 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 321 465	3 475 182
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 693 001	1 217 823
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		371 537	4 693 004



Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Noter til årsregnskapet for 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i regnskapsåret ikke hatt ansatte.
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2023.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 15 000 eks. mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	6 036 909	900 260	483 855	7 421 024
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		59 815		59 815
= Anskaffelseskost 31.12.23	6 036 909	960 075	483 855	7 480 839
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	121 342	909 233	483 855	1 514 430
= Bokført verdi 31.12.23	5 915 567	50 842	0	5 966 409
Årets ordinære avskrivninger	97 944	8 973		106 917
Økonomisk levetid	25 år	3-7 år	3-5 år	



Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer	
	2023	2022
Lån Tekam Eiendom AS	19 071 222	10 322 667
Lån Tekam Invest AS	951 813	4 449 081
Kundef. Tekam Telecom AS	0	154 223
Sum	20 023 035	14 925 971

	Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022
Gjeld Tekam Eiendom AS	1 002 752	0
Sum	1 002 752	0

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	220 605	232 184
Endring i utsatt skattefordel	8 582	30 333
Skattekostnad ordinært resultat	229 187	262 517
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 038 876	7 331 498
Permanente forskjeller	2 885	-6 138 237
Endring i midlertidige forskjeller	-39 010	-137 877
Avgitt konsernbidrag	-1 002 752	0
Skattepliktig inntekt	0	1 055 384
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	220 605	232 184
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-220 605	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	232 184

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-89 522	-128 532	-39 010
Sum	-89 522	-128 532	-39 010
Grunnlag for utsatt skattefordel	-89 522	-128 532	-39 010
Utsatt skattefordel (22 %)	-19 695	-28 277	-8 582



Noter til årsregnskapet for 2023

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	28 299 819	28 399 819
Pr 01.01.2023	100 000	28 299 819	28 399 819
Årets resultat		809 689	809 689
Tilleggsutbytte		-500 000	-500 000
Pr 31.12.2023	100 000	28 609 509	28 709 509

Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
Datterselskap					
Tekam Eiendom AS	Trondheim	100,0%	1 483 248	1 475 633	-998 405
Tekam Invest AS	Trondheim	100,0%	199 212	661 736	370 969
Tekam Telecom AS	Trondheim	90,4%	119 527	11 143 509	5 045 102
Sum			1 801 987	13 280 878	4 417 666

Note 8 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Lån til Valle Invest AS / Martin Valle	370 284	357 031
Lån til Velø Holding AS / Vegard Løkkes	458 407	442 000
Lån til Strand Mølster Holding AS	370 293	357 068
Lån til Hosa Holdng AS / Esben H. Sande	276 796	266 889
Sum	1 475 780	1 422 988



Noter til årsregnskapet for 2023

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tekam AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
TOR ERIK ASKIM	1 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
TOR ERIK ASKIM	styreleder/daglig leder	1 000
Totalt antall aksjer		1 000



TIL GENERALFORSAMLINGEN I TEKAM AS
